
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
&Т of. №14 -fff/i 

i О публикации Приказов об объявлении 

конкурса на замещение должностей 

^ j | научно-педагогических работников СПбГУ 

В соответствии с Приказом от 06.07.2012 г. №3131/1 «О проведении конкурса на 
замещение должностей профессорско-преподавательского состава СПбГУ» с последующими 
изменениями и дополнениями, а также на основании Свидетельства Федеральной службы по 
надзору в сфере связей, информационных технологий и массовых коммуникаций о регистрации 
средства массовой информации «конкурсы СПбГУ» №Эл№ФС77-52330 от 25.12.2012г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой O.JL: 
1.1. Обеспечить публикацию информации об объявлении конкурса на замещение 

должностей научно-педагогических работников СПбГУ в разделе «Конкурсы СПбГУ» 
на главной странице портала СПбГУ http://jobs.spbu.ru с 08.02.2014 года; 

1.2. Обеспечить публикацию подробной информации о конкурсе на замещение должностей 
научно-педагогических работников СПбГУ на странице портала СПбГУ http://spbu.ru. 

2. Начальнику Управления кадров Морозовой С.В., в течение двух рабочих дней с момента 
издания Приказов об объявлении конкурса на замещение должностей научно-
педагогических работников СПбГУ, обеспечить направление материалов для публикации в 
электронном СМИ начальнику Управления по связям с общественностью. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Пресс-секретарь // \ У / /Л А.А. Заварзин 

L 

http://spbu.ru

